
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie powołania Koordynatorów Merytorycznych Erasmus+ 

na rok akademicki 2024/2025 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Koordynatorów Merytorycznych Erasmus+ Państwowej Akademii Nauk 
Stosowanych w Głogowie, w następujących osobach: 

1. 

2. 

3. 

4. 

dr inż. Elżbieta Banaczyk, 

dr Izabella Ewa Cech, 

dr n. med. Edyta Kędra, 

dr Izabela Rutkowska. 

Zakres działań Koordynatorów Merytorycznych Erasmus+, stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 października 2024 r. 

 


